



2023

Lot #	Consignor	Price		Buyer			
-------	-----------	-------	--	-------	--	--	--

Natural Colored

Yearling Ram

1227	Triple C Sheep Company	\$500.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	1503	Valley Springs Farm	EL DORADO SPRINGS	MO
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

January Ram Lamb

1232	Gann Farms	\$400.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	940	Jackson Jeske	LERNA	IL
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

Yearling Ewe

1222	Southwest Sheep Co 2	\$1,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	1060	Lindsey Drumm	VALATIE	NY
1229	Triple C Sheep Company	\$1,300.00		1060	Lindsey Drumm	VALATIE	NY
1226	Lutman Montadales	\$500.00		991	Ag-Parke LLC	NEWMANSTOWN PA	
3 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL		\$933.33 Average			

Fall Ewe Lamb

1244	Dew Drop Farms	\$3,300.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1065	Marc Copeland	LEWISTOWN	OH
1242	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$1,600.00		499	David Juntunen Family	BRYANT	SD
1223	Southwest Sheep Co 2	\$400.00		517	Grant Miller	LAMAR	AR
1241	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$1,000.00		981	Reece Vanderverter	ARCOLA	IL
1240	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$400.00		940	Jackson Jeske	LERNA	IL
5 Total Lots		\$6,700.00 TOTAL		\$1,340.00 Average			

January Ewe Lamb

1236 F	Gann Farms	\$1,000.00	Jr Champion	1060	Lindsey Drumm	VALATIE	NY
1234	Gann Farms	\$550.00		940	Jackson Jeske	LERNA	IL
1235	Gann Farms	\$600.00		517	Grant Miller	LAMAR	AR
3 Total Lots		\$2,150.00 TOTAL		\$716.67 Average			

February Ewe Lamb

1245	Dew Drop Farms	\$1,250.00	Res Jr Champion	1060	Lindsey Drumm	VALATIE	NY
1224	Southwest Sheep Co 2	\$400.00		1066	Jeffery Cloose	BARRETT	MN
1238	Double Creek Farms	\$700.00		452	Izak Schermerhorn	NEW YORK MILLS MN	
1237	Double Creek Farms	\$700.00		549	Emily Anderson	GRANT CITY	MO
4 Total Lots		\$3,050.00 TOTAL		\$762.50 Average			
Natural Colored - 17 Total Sold		\$15,600.00 TOTAL		\$917.65 Natural Colored Average			